Oznamenie spolo¢nosti Opel Southeast Europe Kft., organiza¢na zlozka
v zmysle NV SR ¢. 404/2007 Z. z.

Spolocnost’ Opel Southeast Europe Kft., organiza¢na zlozka, Bratislava Business Center 1 Plus,
Plynédrenskd 1, 821 09 Bratislava ako zastupca vyrobcu motorovych vozidiel znacky Opel,
v ramci zvolavacej akcie typu vozidla Specifikovaného nizSie, upozoriiuje ich vlastnikov na
dostavenie sa do niektorého z autorizovanych servisov znacky Opel uvedenych na konci tohto
listu, za ucelom vykonania preventivneho opatrenia — Stredny bezpe€nostny pds zadného
sedadla.

Cislo upozornenia A12/1629/19

v systéme RAPEX:

Vozidlo kategoérie: M,

Znacka: Opel

Nazov: Grandland

Cislo typového schvalenia | E2 * 2007/46 * 0597 * 09

dotknutych vozidiel:

Typ: Grandland
Typ: Z

Pocet dotknutych V SR: 0 vozidiel

vyrobkov v Slovenskej Celkovo sa zvolavacia akcia tyka: 14 vozidiel

republike: Rozdelenie a pocet dotknutych vozidiel — pozrite stranu 3

Druh rizika: Riziko poranenia

Technicka porucha: Stredny bezpecnostny pads zadného sedadla nemusi byt bezpecne
pripevneny k dolnému bodu ukotvenia.

Riziko: To moZe viest k strate pohybu pasu, ¢im sa zvySuje riziko
zranenia v pripade nehody.

Prijaté dobrovol’né Stiahnutie vyrobku od koncovych pouZzivatel'ov a kontrola a pripadna

opatrenie: uprava uchytenia podl’a predpisu vyrobcu Opel.
Vsetkym majitelom dotknutych vozidiel bolo zaslané oznamenie o
zvolavacej akcii prostrednictvom autorizovanych opravcov Opel.

Datum prijatia opatrenia, | Datum prijatia opatrenia: 04.09.2019 (19-C-104)

trvanie a rozsah: Trvanie: Bez obmedzenia veku alebo kilometrov vozidla
Zvolavaciu akciu je mozné vykonat vo vSetkych autorizovanych
servisoch Opel odo dia zverejnenia tohto oznamu.

Ak bolo Vami zakipené vozidlo, ktorého sa tato zvolavacia akcia tyka, medzi¢asom predané,
ziadame Vas o oznamenie kontaktu na nového majitel’a na e-mailovi adresu: info@opel.cz.

Zoznam autorizovanych servisov Opel v Slovenskej republike je uvedeny na strane 2.
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Attila Ondrej AUTOCENTRUM
Gemerska 563

048 01 Roznava

Telefon: 0918 495 538

E-mail: opel.rv.servis@infoauto.sk
http://www.ac-
autocentrum.opeldealer.sk/

AUTOTIP spol. sr.o.

Humenska cesta 19

071 01 Michalovce

Telefon: 0905 681 365, 0903 749 066
E-mail: servismichalovce@autotip.sk
http://www.autotip.opeldealer.sk/

FINAL-CD plus, s.r.o.

Zvolenska cesta 26

974 05 Banska Bystrica

Telefén: 918 601 064, 483 927 610

E-mail: opelbb@finalcd.sk
http://www.finalcd.opeldealer.sk/

Zmluvni partneri Opel
Zoznam autorizovanych servisov Opel v Slovenskej republike

Attila Ondrej AUTOCENTRUM
Gemerska cesta 13

984 01 Lucenec

Telefén: 0911 515 335

E-mail: opel.lc.servis@infoauto.sk
http://www.ac-
autocentrum.opeldealer.sk/

FINAL-CD plus, s.r.o.
Nadjazdova 1782/14
97101 Prievidza
Telefén: 046/518 61 22

E-mail: opelpd @finalcd.sk
http://www.finalcd.opeldealer.sk/

AUTOTIP spol. sr.o.
Vysokoskolakov 60
010 08 Zilina

Telefén: 041/500 16 70

E-mail: servis@autotip.sk
http://www.autotip.opeldealer.sk/

FINAL-CD plus, s.r.o.
Mierova 7

821 05 Bratislava

Telefén: +421 2/48 48 49 12

E-mail: opelba@finalcd.sk
http://www.finalcd.opeldealer.sk/

KM CARS s. r. 0.
Nitrianska 24

917 00 Trnava

Telefén: +421 335 537 103
E-mail: servistt@kmcars.sk

http://www.kmcars.opeldealer.sk

KM CARS s. r. 0.

Hlavna 90

929 01 Dunajska Streda

Telefén: 0908 706 436

E-mail: servisds@kmcars.sk
http://www.kmcars.opeldealer.sk

M aH, spol. sr.o.

Pandnska cesta 43

851 04 Bratislava V

Telefén: 02/68 20 84 11

E-mail:
mahpetrzalka@mahpetrzalka.sk

M aH, spol. sr.o.

Polianky 15

841 02 Bratislava IV

Telefén: 02/69 25 11 00

E-mail: callcentrum@mah.sk
http://www.mah.opeldealer.sk/

M a H Nitra spol. s r.o.
Trnavska 29

949 11 Nitra

Telefén: 037/79 302 30

E-mail: mahnitra@mahnitra.sk
http://www.mah.opeldealer.sk/

Motor-Car Nové Zamky, s.r.o.
Komarnanska cesta 100

940 01 Nové Zamky

Telefén: 0917 905 006

E-mail: servis.opel-nz@motor-car.sk
http://www.motor-car.opeldealer.sk/

http://www.mah.opeldealer.sk/

M a H Trendin s.r.o.

Brnianska 1014

911 01 Trencin

Telefén: 032/65 391 50

E-mail: mahtrencin@mahtrencin.sk
http://www.mah.opeldealer.sk/

MGM International s.r.o.
Odbojarov 22

955 01 Topolcany

Teleféon: 038/53 20 603

E-mail: servis@mgmauto.sk
http://www.mgm.opeldealer.sk/

PK AUTO, spol. sr.o.
Mnohelova 3A

058 01 Poprad

Telefén: +421 905 905 676
E-mail: zakaznik@pkauto.eu
http://opel.pkauto.sk/

R-J.A. servis, s.r.o.

ul. 1. Maja 4673/120P
031 01 Liptovsky Mikulas
Telefén: 0908 933 621
E-mail: servisim@rija.sk

http://opel.rja.sk

R-J.A. servis, s.r.o.
Bystricka cesta 177/23
034 01 Ruzomberok
Telefén: 0907 639 757
E-mail: servis@rja.sk

http://opel.rja.sk
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PK AUTO, spol. s r.o.
Duklianska 23

080 01 Presov

Telefén: +421 905 905 676
E-mail: zakaznik@pkauto.eu
http://opel.pkauto.sk/

Swam servis, s.r.o.
Vozarova 1

040 17 KoSice — Barca
Teleféon: 055/728 38 10
E-mail: vajda@swam.sk

http://www.swam.opeldealer.sk/




Rozdelenie a pocet dotknutych vozidiel

Opel Automobile GmbH

Opel Nederland B.V. 3
Vauxhall Motors Ltd 10
Total 14

V prilohe emailu zasielame kompletny zoznam VIN z predmetnej zvol4vacej akcie.

Strana3z3



Country
Germany
Netherlands
Netherlands
Netherlands
United Kingdom
United Kingdom
United Kingdom
United Kingdom
United Kingdom
United Kingdom
United Kingdom
United Kingdom
United Kingdom
United Kingdom

CountryCo«DealerCode¢ ChargetoD: Destinatior VehicleNo

DE
NL
NL
NL
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB

DE0358
NL1083
NL1083
NL1169
GBC286
GBW135
GBW135
GBW135
GBW135
GBW135
GBW135
GBW305
GBW305
GBW305

DE0358
NL1083
NL1083
NL1169
GBC286
GBW135
GBW135
GBW135
GBW135
GBW135
GBW135
GBW305
GBW305
GBW305

DE0358
NL1980
NL1217
NL1169
GBC286
GB4698
GB4698
GB4698
GB4698
GB4698
GB4698
GB2404
GB2404
GB2404

0057WFYD
0015WEQQ
O090WEAH
0077WGVD
0072WELX
0087WFDB
0099WDAK
0097WE51
0097WE4Z
0092WDFR
0085WGZS
0069WEO7
0065WDS5
0073WDWA

VIN Company EngineNo Engine

WOVZJEHZ3KS264038 25116 NCV LCI :D: MRE
WOVZRHNS6KS266965 3998 NCV LES :D MOF
WOVZRHNS4KS266964 4000 NCV LES :D MOF
WOVZRHNS2KS266963 19678 NCV LES :D MOF
WOVZRHNS2KS266977 3789 NCV LES :D MOF
WOVZRHNS8KS267003 4022 NCV LES :D MOF
WOVZRHNS4KS267032 3999 NCV LES :D MOF
WOVZRHNS4KS264275 3984 NCV LES :D MOF
WOVZRHNSOKS264273 3793 NCV LES :D MOF
WOVZRHNS7KS264237 3788 NCV LES :D MOF
WOVZRHNS3KS264235 3987 NCV LES :D MOF
WOVZRHNS7KS264187 3981 NCV LES :D MOF
WOVZRHNS9KS266989 4012 NCV LES :D MOF
WOVZRHNS5KS264169 3906 NCV LES :D MOF

TransmissicMY

:TRAN MY 2019
:TRAN MY 2019
:TRAN MY 2019
:TRAN MY 2019
:TRAN MY 2019
:TRAN MY 2019
:TRAN MY 2019
:TRAN MY 2019
:TRAN MY 2019
:TRAN MY 2019
:TRAN MY 2019
:TRAN MY 2019
:TRAN MY 2019
:TRAN MY 2019



Option

Body DealerNam District
75:Passenger Van 5-Dc 14
75:Passenger Van 5-Dc¢2
75:Passenger Van 5-D¢2
75:Passenger Van 5-Dc¢2
75:Passenger Van 5-Dc7
75:Passenger Van 5-Dc¢7
75:Passenger Van 5-Dc7
75:Passenger Van 5-Dc¢7
75:Passenger Van 5-Dc¢7
75:Passenger Van 5-Dc¢7
75:Passenger Van 5-Dc7
75:Passenger Van 5-Dc¢ 8
75:Passenger Van 5-Dc¢ 8
75:Passenger Van 5-Dc 8

Region

W W W NDNNNDNNMNNOOOW

Event

60 Retailed 25.7.2019
60 Retailed 26.8.2019
60 Retailed 26.8.2019
60 Retailed 26.8.2019
58 Rec. Dei 29.6.2019

60 Retailed
60 Retailed
60 Retailed
60 Retailed
60 Retailed
60 Retailed

2.8.2019
1.7.2019
1.7.2019
1.7.2019
1.7.2019
1.7.2019

60 Retailed 29.6.2019
60 Retailed 29.6.2019

60 Retailed

1.7.2019

Eventdate Production TypeApprovalCode

1.6.2019 e2*2007/46*0597*09
1.6.2019 €2*2007/46*0597*09
1.6.2019 e2*2007/46*0597*09
1.6.2019 €2*2007/46*0597*09
1.6.2019 e2*2007/46*0597*09
1.6.2019 €2*2007/46*0597*09
1.6.2019 e2*2007/46*0597*09
1.6.2019 €2*2007/46*0597*09
1.6.2019 e2*2007/46*0597*09
1.6.2019 €2*2007/46*0597*09
1.6.2019 e2*2007/46*0597*09
1.6.2019 €2*2007/46*0597*09
1.6.2019 e2*2007/46*0597*09
1.6.2019 €2*2007/46*0597*09



